
Zarządzenie Nr 1238/2013 
Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 27 listopada 2013 r. 
 
w sprawie zmiany  budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2013 
 
   
      Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 
123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 
185, poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, 
poz.1707, z 2012r. poz.1456, poz.1530, poz.1548, z 2013r. poz.938) - zarządzam 
co następuje: 
 
      §  1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Pyrzyce na 2013 rok,                   
w zakresie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
W zakresie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
      § 2. Przekazuje  się  jednostkom organizacyjnym Gminy Pyrzyce informacje       
w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej o zmianie w planach 
dochodów i  wydatków  tych jednostek jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
     § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
B U R M I S T R Z 
 
Jerzy Marek Olech 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 1238/2013 
Burmistrza Pyrzyc z dnia  27.11.2013 r.  
  
1. Zmiany w budżecie polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków             
o kwotę  97 213,00 zł wynikają z Zarządzeń Wojewody Zachodniopomorskiego:  
Nr 707/2013 z dnia 13 listopada  2013r., zwiększone zostały Gminie  dotacje celowe 
w dziale 852, rozdziale 85212, § 2010–  Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zleconych gminom ustawami, o kwotę 24.065,00 zł, z przeznaczeniem na 
świadczenia rodzinne 16.376,00 zł, fundusz alimentacyjny  7.689,00 zł. 
Nr 715/2013 z dnia 14 listopada  2013r., zwiększone zostały Gminie  dotacje celowe 
z rezerwy celowej budżetu państwa poz.25, w dziale 852, rozdziale 85295, § 2010–  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminom ustawami, o kwotę 
20.819,00 zł, z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie 
rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 
pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 RM z dnia 26 marca 2013r. 
Nr 719/2013 z dnia 14 listopada  2013r., zwiększone zostały Gminie  dotacje celowe 
z rezerwy celowej budżetu państwa poz.34, w dziale 852, rozdziale 85213, § 2010–  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych gminom ustawami,  o kwotę 
9.000,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne na podstawie ustawy z dnia 27 
sierpnia 2001r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz.U. z 2008 r. Nr 164, poz.1027 z póź.zm.) 
Nr 727/2013 z dnia 15 listopada  2013r., zwiększone zostały Gminie  dotacje celowe  
w dziale 852, rozdziale 85103, § 2010 –  Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zleconych gminom ustawami, o kwotę 8.550,00 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi. 
Nr 732/2013 z dnia 15 listopada  2013r., zwiększone zostały Gminie  dotacje celowe 
z rezerwy celowej budżetu państwa poz.34, w dziale 852, rozdziale 85216, § 2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin, o kwotę 33.380,00 zł  z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
wypłatę zasiłków stałych zgodnie z postanowieniami art.17 ust.1 pkt19 ustawy z dnia 
12 marca 20014 r. o pomocy społecznej . 
Nr 752/2013 z dnia 25 listopada  2013r., zwiększone zostały Gminie  dotacje celowe 
w dziale 852, rozdziale 85213, § 2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, o kwotę 1.399,00 zł  z 
przeznaczeniem na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej. 
     
2. Zgodnie z kompetencjami wynikającymi z wyżej cytowanej ustawy Burmistrz 
dokonuje przesunięć limitów wydatków bieżących w ramach działu. 
 
 


